
Uchwała Nr XIII/61/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 listopada 2007 roku 
                                    
w sprawie: określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na 2008 rok 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                           
z późn. zm.1 ), art. 19 pkt 1 lit. ,,b” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r.  o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.844 z późn. zm.2)  oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych  podatków  i opłat lokalnych w 2008 r.  (MP. Nr 47, poz.557 ) 
                                          
     uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej dla osób przebywających w celach 
wypoczynkowych, turystycznych lub szkoleniowych w miejscowościach: Krzynia, 
Konradowo ( Strzegomino ) i Gałęzów w wysokości 1,78 zł za każdy dzień pobytu. 
  

§ 2 
 

Stawka opłaty miejscowej dla emerytów, rencistów i dzieci do lat 6 wynosi 50 % stawki 
ustalonej w § 1.  
          § 3 
 

1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
2.  Na inkasentów opłaty miejscowej w miejscowościach wyszczególnionych w § 1 
wyznacza się właścicieli nieruchomości na których przebywają osoby w celach 
wypoczynkowych, turystycznych lub szkoleniowych. 
3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty miejscowej wynosi 9 % 
zainkasowanej kwoty. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
  
          § 5 
 
Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia                                   
1 stycznia 2008 r. oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 
                                                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                                                                      Rady Gminy 
                                                                                                                                /-/ Marian Adamowicz 

                                                   
1  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220,  Nr 62, poz.558,  Nr 
113, poz. 984, Nr 153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 
2004r.Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 
17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337,Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
2 Zm .przen. Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Dz. U z 2006 r Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz 1635, Nr 
249,poz. 1828, Nr 251,poz. 1847 r,  Nr  245,poz. 1775. 
 

 


